' gni noftri, quarum orationum Suffragantibus meritis vivimus, & reg-

namus , {pecialiterque pradi€tz Ecclefiz Varadien. ad quam refugium
habemus ipeciale , noftri regiminis, & regalis honoris officio incum-
bente, commodofo, pacifico, & tranquillo invigilare debemus, &
tenemur, pradittas duas partes di€torum tributorum indebite ab ipfa
Ecclefia alienatas , reddidimus, & reftituimus prefentium auétoritate,
de plenitudine regie poteftatis, plene, & integre: eidem Ecclefiz ad
modum priftinum poffidendas, reliquam vero tertiam partem eorundem
tributorum , quz ha&enus ad jus ipfius Ecclefie non pertinuit, fimi-
liter ipfi BEccleliz Varadien. perpetuo, & irrevocabiliter cum omnibus
redditibus, & proventibus duximus conferendam, ita, quod ei modo
totali, & integrali jure ipforum ‘tributorum abfque omni difalcatione
ipfa Ecclefia Varadien. gratuletur, & frnatur, nec regalis Majeftas,
vel quevis . perfona deinceps aliquid proprietatis habeat in eisdem ,
fed ipforum tributorum reditus inter Epifcopum, & Capitulum, ut
vius fuit confvetum, videlicet duas partes Epifcopus, & tertiam
%apitulum percipiendo dividatur: in corporalem autem poffeflionem
ditorum tributorum eosdem, Dominum Epifcopum, & Capitulum per
honorabilem, & difcretum virum M. Demetrium Prazpofitum Buden-
fem, fidelem, & familiarem Capellanum nofirum fecimus publice in-
troduci, &, cum prefentes nobis fuerint reportatz, in formam noftri-
privilegii easdem redigi faciemas. Datum in Wyflegrad feria TIL
proxima poftfeftum Conceptionis Virginis gloriofz, anno Domini MCCC
quadragefimo fecundo. , :
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1345. Demetrius de Nethke. (a)

1347. Idem. ()

1357. Idem. (¢)

1366. Idem. (d) : tore:

(@) RR. D. Author Epifcoporum Varadienfiam, Andrez dc Bathor
Nicolaum fuccellifie ad hunc anhum feribig, iftique Demetrium anno 1351,
fubrogat, P. Martinum Szentivanium, qui Demetrium poft Andream
locat, prazter morem fuum leniter carpens. Credo RR. D. Authori er-
rorem ex copia diplomatis apud P, Nicolaum Schmitt Tom. I. Agrien.
Epifcoporum pag. 294. reperti obrepfiffe. Certum enim eft, Demetrinm
anno 1345. die 15. Julii ex Prepolito S. Petri de veteri Buda per mor-
tem Andrex fattum effe Epifcopum Varadien. ut habet Regeft. Clemen-
tis VI. anno 4. Part. II. pag. 42. Idem Demetrius 27. Augufti, & eo-
dem anno 22. O&. indultum confecrationis per quemcunque vellet Epi-
fcopum a Papa obtinet. TIbidem Part, I. pag. 268. & Part. III, pag.
459. IdemDemetrius 6.Sept. ejusdem anni obligat fe 2ooo. flor. auri quod,
precium Ecclefiz Varadienfi conftitutum erat, pro communi fervitio fo-
Juturum , ut eft obligationum Tom. XIV. pag. 87. & Tom. XVI. pag.
110. Quare Nicolaus ex ferie Epifcoporum Varadienfium omnipo ex-
pungendus eft, cum magis prafumendum fit in {implicem copiam diplo-~
matis ignoratione , aut ofcitantia fcribe, quam in Regefta Pontificum er-
rorem irrepfiffe. Refte igitur Szentivanius Demetrium Andrez {ubrogat,
Nec, ut eft in Hift. Ecclefie Zagrab. pag. 135. hic Demetrius ad Epi-
fcopatum Zagrabienfem traductus eft, fed Demetrius alter, qui Epifco-
pus Tranflilvanienfis fuit. :